
ZARZĄDZENIE NR 71/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn zm.[1]) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.[2] ) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok Nr 
XI/93/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie  z dnia 18 grudnia 2024r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok Nr XI/93/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 18 grudnia 2024r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 280.218,48 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
4.431,70 zł. Plan dochodów budżetu Gminy  ogółem wynosi 165.801.439,83 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 280.218,48 zł i zmniejsza się o kwotę 4.431,70 zł, tj. do kwoty 
122.636.455,49 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2025 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 505.373,79 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
229.587,01 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 169.570.024,47 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 505.373,79 zł i zmniejsza się o kwotę 229.587,01 zł, tj. do kwoty 
113.812.202,04 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2025 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U.  2022r. poz. 1079, w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 

poz. 1717 i poz. 1756, poz. 1907 i w Dz.U. z 2025 poz. 39 

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 1



w złotych

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 czerwca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 751 153,84 -4 431,70 0,00 746 722,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 831,70 -4 431,70 0,00 28 400,00

750 Administracja publiczna 219 516,91 0,00 347,64 219 864,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 250,57 0,00 347,64 2 598,21

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

293 114,00 0,00 1 800,00 294 914,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

293 114,00 0,00 1 800,00 294 914,00

758 Różne rozliczenia 4 597 534,63 0,00 151 573,00 4 749 107,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

725 673,00 0,00 151 573,00 877 246,00

801 Oświata i wychowanie 1 063 152,00 0,00 120 203,84 1 183 355,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 110 833,43 110 833,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 9 370,41 9 370,41

852 Pomoc społeczna 1 100 264,00 0,00 6 294,00 1 106 558,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

45 481,00 0,00 6 294,00 51 775,00

bieżące razem: 122 360 668,71 -4 431,70 280 218,48 122 636 455,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

913 496,39 0,00 0,00 913 496,39

majątkowe

majątkowe razem: 43 164 984,34 0,00 0,00 43 164 984,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 727 175,17 0,00 0,00 23 727 175,17

Strona 1 z 2

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 1



Ogółem: 165 525 653,05 -4 431,70 280 218,48 165 801 439,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 640 671,56 0,00 0,00 24 640 671,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 71/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 czerwca 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 718 763,89 5 393 763,89 4 753 596,08 0,00 4 753 596,08 562 200,00 0,00 77 967,81 0,00 0,00 16 325 000,00 16 325 000,00 525 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 431,70 -19 431,70 -19 431,70 0,00 -19 431,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 714 332,19 5 389 332,19 4 749 164,38 15 000,00 4 734 164,38 562 200,00 0,00 77 967,81 0,00 0,00 16 325 000,00 16 325 000,00 525 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 595 031,70 595 031,70 32 831,70 0,00 32 831,70 562 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 431,70 -4 431,70 -4 431,70 0,00 -4 431,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 600,00 590 600,00 28 400,00 0,00 28 400,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 19 893 732,19 4 568 732,19 4 490 764,38 0,00 4 490 764,38 0,00 0,00 77 967,81 0,00 0,00 15 325 000,00 15 325 000,00 525 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 893 732,19 4 568 732,19 4 490 764,38 15 000,00 4 475 764,38 0,00 0,00 77 967,81 0,00 0,00 15 325 000,00 15 325 000,00 525 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 795 116,00 827 716,00 827 716,00 18 651,00 809 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 400,00 8 967 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 795 116,00 827 716,00 827 716,00 8 651,00 819 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 400,00 8 967 400,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 511 816,00 511 816,00 511 816,00 18 651,00 493 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 511 816,00 511 816,00 511 816,00 8 651,00 503 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 059 575,16 15 044 575,16 14 441 765,16 11 244 049,57 3 197 715,59 165 400,00 437 410,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 347,64 10 347,64 5 347,64 347,64 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 059 922,80 15 044 922,80 14 437 112,80 11 234 397,21 3 202 715,59 165 400,00 442 410,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 621 207,00 11 606 207,00 11 513 797,00 9 389 712,00 2 124 085,00 0,00 92 410,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 621 207,00 11 606 207,00 11 508 797,00 9 379 712,00 2 129 085,00 0,00 97 410,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 557 621,57 557 621,57 527 621,57 295 750,57 231 871,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347,64 347,64 347,64 347,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 969,21 557 969,21 527 969,21 296 098,21 231 871,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 293 114,00 293 114,00 106 694,00 70 407,64 36 286,36 0,00 186 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 272,34 -26 272,34 -26 272,34 0,00 -26 272,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 072,34 28 072,34 26 272,34 26 272,34 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 914,00 294 914,00 106 694,00 96 679,98 10 014,02 0,00 188 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 166 272,00 166 272,00 69 972,00 42 012,00 27 960,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 272,34 -26 272,34 -26 272,34 0,00 -26 272,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 072,34 28 072,34 26 272,34 26 272,34 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 072,00 168 072,00 69 972,00 68 284,34 1 687,66 0,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 341 168,04 1 132 143,04 805 043,04 61 000,00 744 043,04 207 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 209 025,00 2 209 025,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 168,04 1 132 143,04 805 043,04 61 000,00 744 043,04 207 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 209 025,00 2 209 025,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 838 168,04 1 039 143,04 712 043,04 61 000,00 651 043,04 207 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 799 025,00 1 799 025,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 838 168,04 1 039 143,04 712 043,04 61 000,00 651 043,04 207 100,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 799 025,00 1 799 025,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 913 727,64 45 974 647,64 41 456 299,64 34 737 195,64 6 719 104,00 3 834 265,00 637 163,00 46 920,00 0,00 0,00 3 939 080,00 3 939 080,00 2 299 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 041,00 -123 041,00 -123 041,00 0,00 -123 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 817,84 394 817,84 394 817,84 170 479,00 224 338,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 185 504,48 46 246 424,48 41 728 076,48 34 907 674,64 6 820 401,84 3 834 265,00 637 163,00 46 920,00 0,00 0,00 3 939 080,00 3 939 080,00 2 299 080,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 945 392,00 24 066 312,00 23 682 392,00 19 731 415,00 3 950 977,00 10 000,00 327 000,00 46 920,00 0,00 0,00 3 879 080,00 3 879 080,00 2 299 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 10 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 945 392,00 24 066 312,00 23 682 392,00 19 741 415,00 3 940 977,00 10 000,00 327 000,00 46 920,00 0,00 0,00 3 879 080,00 3 879 080,00 2 299 080,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 184 149,00 1 184 149,00 1 145 149,00 968 690,00 176 459,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,00 930,00 930,00 555,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 149,00 1 184 149,00 1 145 149,00 969 245,00 175 904,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 178 180,00 9 118 180,00 5 622 180,00 4 215 474,00 1 406 706,00 3 488 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 651,00 -16 651,00 -16 651,00 0,00 -16 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 651,00 16 651,00 16 651,00 16 451,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 178 180,00 9 118 180,00 5 622 180,00 4 231 925,00 1 390 255,00 3 488 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 819 416,00 819 416,00 794 416,00 711 180,00 83 236,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 416,00 819 416,00 794 416,00 711 180,00 83 236,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 203,84 120 203,84 120 203,84 0,00 120 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 203,84 120 203,84 120 203,84 0,00 120 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 867 708,64 867 708,64 683 280,64 548 645,64 134 635,00 124 265,00 60 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 573,00 151 573,00 151 573,00 143 473,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 281,64 1 019 281,64 834 853,64 692 118,64 142 735,00 124 265,00 60 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 908 275,42 908 275,42 893 275,42 334 953,00 558 322,42 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 908 275,42 908 275,42 893 275,42 334 953,00 558 322,42 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 914 883,00 4 914 883,00 4 041 718,00 2 990 075,00 1 051 643,00 3 123,00 870 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 938,00 -7 938,00 -7 938,00 -7 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 232,00 14 232,00 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 921 177,00 4 921 177,00 4 040 393,00 2 988 750,00 1 051 643,00 3 123,00 877 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 722 588,00 722 588,00 714 052,00 691 561,00 22 491,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 613,00 -6 613,00 -6 613,00 -6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 613,00 6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 588,00 722 588,00 714 052,00 691 561,00 22 491,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 234 823,00 234 823,00 152 779,00 86 621,00 66 158,00 3 123,00 78 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 619,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 117,00 241 117,00 151 454,00 85 296,00 66 158,00 3 123,00 86 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 893 218,25 3 893 218,25 3 021 775,00 2 502 099,00 519 676,00 370 000,00 4 100,00 497 343,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 903,97 -2 903,97 -2 903,97 0,00 -2 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 903,97 2 903,97 2 903,97 0,00 2 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 893 218,25 3 893 218,25 3 021 775,00 2 502 099,00 519 676,00 370 000,00 4 100,00 497 343,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 893 218,25 3 893 218,25 3 021 775,00 2 502 099,00 519 676,00 370 000,00 4 100,00 497 343,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 903,97 -2 903,97 -2 903,97 0,00 -2 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 903,97 2 903,97 2 903,97 0,00 2 903,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 893 218,25 3 893 218,25 3 021 775,00 2 502 099,00 519 676,00 370 000,00 4 100,00 497 343,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 22 021 240,00 10 433 040,00 9 171 200,00 3 756 323,00 5 414 877,00 1 055 000,00 206 840,00 0,00 0,00 0,00 11 588 200,00 11 588 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 021 240,00 10 433 040,00 9 171 200,00 3 756 323,00 5 414 877,00 1 055 000,00 206 840,00 0,00 0,00 0,00 11 588 200,00 11 588 200,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 9 364 200,00 9 186 000,00 9 116 200,00 3 756 323,00 5 359 877,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 178 200,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 364 200,00 9 186 000,00 9 116 200,00 3 756 323,00 5 359 877,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 178 200,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 169 294 237,69 113 536 415,26 92 447 231,31 57 062 414,95 35 384 816,36 11 356 613,00 6 703 349,00 986 946,95 0,00 2 042 275,00 55 757 822,43 55 757 822,43 11 180 483,43 0,00 0,00

zmniejszenie -229 587,01 -229 587,01 -229 587,01 -27 938,00 -201 649,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505 373,79 505 373,79 490 954,79 218 711,98 272 242,81 0,00 14 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 570 024,47 113 812 202,04 92 708 599,09 57 253 188,93 35 455 410,16 11 356 613,00 6 717 768,00 986 946,95 0,00 2 042 275,00 55 757 822,43 55 757 822,43 11 180 483,43 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 71/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 czerwca 2025r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez prducentów rolnych
322 120,97 322 120,97 322 120,97 322 120,97

600 60004 Organizacja bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 32 831,70 32 831,70 -4 431,70 28 400,00 28 400,00

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu Stanu 

Cywilnego
145 214,59 145 214,59 145 214,59 145 214,59

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00

751 75107
Zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów Przedynetna 

Rzeczypospolitej Polskiej
166 272,00 166 272,00 1 800,00 168 072,00 168 072,00

751 75109
Zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów przedterminowych 

Burmistrza Mszczonowa
111 988,00 111 988,00 111 988,00 111 988,00

751 75109
Zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniajacych do Rady 

Miejskiej w Mszczonowie
12 512,00 12 512,00 12 512,00 12 512,00

752 75224 Realizacja zadań z zakresu kwalifikacji wojskowej 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe
0,00 0,00 110 833,43 110 833,43 110 833,43

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek świadczących pomoc 

społeczną
35 156,00 35 156,00 35 156,00 35 156,00

852 85295 Utrzymanie oprogramowania do obsługi pomocy społecznej "Pomoc" 7 319,00 7 319,00 7 319,00 7 319,00

855 85502 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 4 581 000,00 4 581 000,00 4 581 000,00 4 581 000,00

855 85503 Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 410,00 410,00 410,00 410,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od świadczeń 

rodzinnych oraz zasiłków
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

5 480 064,26 5 480 064,26 -4 431,70 112 633,43 5 588 265,99 5 588 265,99Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 71/25 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 30 czerwca 2025r. 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  zmniejszono   plan  dochodów  o kwotę 

4.431,70 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także 

dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 

publiczny – wybory Prezydenta RP (Dział 600, Rozdział 60004). 

 

2. Wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 347,64 zł pochodzące                    

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r.             

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku (Dział 750, Rozdział 75095). 

 

3. Na podstawie Informacji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Płocku zwiększono 

plan dochodów o kwotę 1.800,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej  z budżetu państwa                                 

z przeznaczeniem na diety mężów zaufania za II turę  wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dział 751, Rozdział 75107). 

 

4. Wprowadzono do planu dochodów środki w kwocie 151.573,00 zł przyznane z Funduszu 

Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy (Dział 758, Rozdział 75814).  

 

5. Wprowadzono następujące zmiany w planie dochodów Działu 801 – Oświata i wychowanie, 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych: 

- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  wprowadzono do   planu  dochodów   kwotę 

110.833,43 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 9.370,41 zł pochodzące                      

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

6. Wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 6.294,00 zł pochodzące                      

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dział 852, Rozdział 85295).  

 

 

 

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 1



2 
 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

 

1. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 600 – Transport i łączność: 

a) zmniejszono o kwotę 4.431,70 zł środki przeznaczone na zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy 

w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny – środki z dotacji (Rozdział 60004). 

 

b) w Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zmniejszono o kwotę 15.000,00 zł środki 

zaplanowane na bieżące utrzymanie dróg gminnych, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty 

na pokrycie kosztów wynagrodzenia bezosobowego za opracowanie koncepcji przebudowy 

dróg gminnych przez podmiot nieprowadzący działalności gospodarczej. 

 

2. W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, Rozdział 70095 – Pozostała działalność, z uwagi 

na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł środki 

zaplanowane na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń,  z jednoczesnym przeniesieniem tej 

kwoty na zakup oleju opałowego do budynków komunalnych oraz bieżące utrzymanie tych 

obiektów na terenie gminy Mszczonów. 

 

3. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75023 – Administracja publiczna: 

- zwiększono środki o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wody dla pracowników 

na podstawie przepisów BHP, 

- zwiększono środki o kwotę 5.000,00 zł na zakup wyposażenia do pomieszczeń w budynku 

ratusza, 

- w celu zabezpieczenia środków na ww. zadania, z uwagi na mniejsze rzeczywiste 

zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia                 

z tytułu umów zleceń. 

 

b) ujęto środki w kwocie 347,64 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia                     

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku, na podstawie art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy,                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Rozdział 75095). 

Źródłem finansowania realizacji niniejszych zadań są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

4. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 751 – Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, Rozdział 75107 – 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 

- zwiększono środki o kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na diety dla mężów zaufania                  

w II turze wyborów Prezydenta RP – środki z dotacji, 

- w celu ostatecznego rozliczeniem kosztów przeprowadzonych wyborów Prezydenta RP 

zmniejszono o kwotę 26.272,34 zł i zwiększono   o kwotę  26.272,34 zł środki ujęte w ramach 

niniejszego Rozdziału. 

 

5. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne: 

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 2



3 
 

- zwiększono środki o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na remont samochodu 

pożarniczego, 

- w celu zabezpieczenia środków na ww. zadanie zmniejszono o kwotę 15.000,00 zł środki 

zaplanowane na realizację pozostałych wydatków statutowych. 

 

6. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 801 – Oświata  i wychowanie: 

a) w Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe: 

- zwiększono środki o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umowy 

zlecenia za przygotowanie dokumentacji przetargowej, 

- zwiększono środki o kwotę 92.390,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowo 

utworzonych klas w Szkole Podstawowej w Osuchowie, 

- zwiększono środki o kwotę 1.860,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych, 

- zwiększono środki o kwotę 750,00 zł na usługi komunalne,  

- w celu zabezpieczenia środków na ww. zadania zmniejszono o kwotę 105.000,00 zł środki 

zaplanowane na realizację pozostałych wydatków statutowych. 

 

b) w Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

- zwiększono środki o kwotę 555,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS, 

- zwiększono środki o kwotę 375,00 zł na usługi komunalne, 

- w celu zabezpieczenia środków na ww. zadania zmniejszono o kwotę 930,00 zł środki 

zaplanowane na realizację pozostałych wydatków statutowych. 

 

c) w Rozdziale 80104 – Przedszkola: 

- zwiększono środki o kwotę 16.451,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS, 

- zwiększono środki o kwotę 200,00 zł na szkolenia pracowników, 

- w celu zabezpieczenia środków na ww. zadania zmniejszono o kwotę 16.651,00 zł środki 

zaplanowane na realizację pozostałych wydatków statutowych. 

 

d) w Rozdziale 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, zmniejszono o kwotę 460,00 

zł środki zaplanowane na zakup pomocy dydaktycznych, z jednoczesnym przeniesieniem tej 

kwoty na zakup materiałów biurowych. 

 

e) w Rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych: 

- zwiększono środki o kwotę 110.833,43 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników                               

i materiałów ćwiczeniowych – środki z dotacji, 

- ujęto w planie wydatków środki w kwocie 9.370,41 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

Źródłem finansowania realizacji niniejszego zadania są środki otrzymane z Funduszu Pomocy 

 

f) w Rozdziale 80195 – Pozostała działalność, ujęto środki w łącznej kwocie 151.573,00 zł                    

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Źródłem finansowania realizacji powyższych zadań są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

7. W Dziale 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii, zmniejszono        

o kwotę 5.000,00 zł środki zaplanowane na przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych,                  

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na zakup 5 gablot profilaktycznych. 

 

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 3



4 
 

8. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 852 – Pomoc społeczna: 

a) w Rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zmniejszono             

o kwotę 6.613,00 zł środki zaplanowane na opłacenie składek ZUS, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na zawarcie umowy zlecenia w ramach pomocy sąsiedzkiej. 

 

b) w Rozdziale 85295 – Pozostała działalność: 

- ujęto w planie wydatków środki w kwocie 6.294,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Rozdział 85295).  

Źródłem finansowania realizacji niniejszego zadania są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

- w ramach ujętych w niniejszym rozdziale środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

zmniejszono o kwotę 1.325,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia za obsługę wypłat 

świadczeń rodzinnych, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na świadczenia rodzinne 

wypłacane obywatelom Ukrainy. 

 

9. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 853 – Pozostałe zadania                    

w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 – Pozostała działalność: 

- w ramach zabezpieczonych w niniejszym rozdziale środków na pokrycie kosztów 

funkcjonowania Punktu Rehabilitacyjnego  w Mszczonowie i Osuchowie zmniejszono o kwotę 

2.600,00 zł środki zaplanowane na usługi, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na badania 

okresowe pracowników, 

- zmniejszono o kwotę 303,97 zł środki zaplanowane na zakup wyposażenia, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na zakup artykułów spożywczych. 

 

10. W Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej, 

zmniejszono o kwotę 10.000,00 zł środki zaplanowane na usługi remontowe, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów przeglądu urządzeń technicznych w Kompleksie 

Basenów Termalnych. 

 
 

Id: 19055FF0-0CFD-4FC3-9191-17E75AC31630. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 71/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 uzasadnienie


